下記の通り、新１年生入学説明会を実施いたします。

日時   令和８年２月１７日（火） １４：００～１５：３０（１３：４５受付）

場所   由井第一小学校 体育館

配布資料 入学説明資料冊子 通学路マップ 他

提出物 入学通知書（八王子市教育委員会から送られてきているもの）

自動払込利用申請書（就学時健診のときに配布しています。）

持ち物 上履き 下足入れ（ビニール袋） 筆記用具

※当日、教材費引落の為の「自動払込利用申請書」を提出していただきます。

当日の提出が難しい場合は、２月中に事務室まで提出をお願いいたします。

※欠席の場合は、必ず学校にお知らせください。なお、いくつかの配布物がございますので、

参加される方に依頼するか、後日受け取りになるかをご連絡ください。

※終了後、防災頭巾、体育着の販売があります。購入予定の方は、ご利用ください。

以上

令和８年度入学予定 保護者の皆様

記